
Ed. 530. Lfig

um  breytingu á lögum  nr. 41, 27. jú n i 1921, um  breytingu á 1. gr. tolllaga, 
nr. 54, 11. jú lí 1911, og viðauka v ið  þau lög.

(A fgreidd frá Ed. 11. m aí).
1. gr.

Fyrir 6. og 7. lið  i 1. gr. laganna kom i:
6. a. A f óu n n u  tóbaki kr. 4.00 af hverju kg.

b. A f allskonar unnu tóbaki, neftóbaki, m u n ntób aki og reyktóbaki, kr. 4.80  
af hverju^kg.

7. Af tób ak svind lum  og v indlingum  (cigarettum ) kr. 12.80 af hverju kg.
V indlingar sk u lu  tollaðir að m eðtö ld u m  pappirnum , öskjum  og  

d ósu m , sem  þeir eru seld ir í.
2. gr.

Merkja skal um b úðir allra tóbakstegunda, hverju  nafni sem  nefnast, 
um  leið  og gerð er grein fyrir to llin u m , m eð álím d u m  m ið u m , er stjórnarráð- 
ið  læ tur to llh e im tu m ön n u m  i tje og á er letrað »tolIur greiddur«.

Lögreglustjórar eða u m b oðsm en n  þeirra sjá um  fram kvæ m d þessa 
ákvæ ðis, og setur stjórnarráðið nánari ákvæ ði um  tollm erkin .



3. gr.
N ú finnast tóbaksvörur, sem  ekki eru m erktar tollgreiðslum erki, en 

ekki verða þó taldar falla undir ákvæ ði gildandi laga u m  to lisv ik , og skal þá 
telja tollinn ógreiddan nem a handhafi sanni, að to l lur  sje greiddur. Þ ó  skal 
altaf telja saknæ m a vanræ kslu , ef óm erktar tóbaksvörur tinnast hjá þeim , er 
versla m eð tóbak, og varðar slík  vanræksla sektum , alt að þreföldum  tolli af 
h in u m  óm erktu vörum .

4. gr.
Lög þessi öð last gildi 1. jan . 1926. Frá sam a degi falla úr gildi lög nr. 

40, 27 júni 1921, um  einkasölu  á tóbaki. .


